号

平 成２８年 ４月１日

文化庁長官   殿

補助事業者

所 在 地

代表者職名

代表者氏名   ○印

平成２８年度文化芸術振興費補助金（文化遺産を活かした地域活性化事業）交付申請書

 平成２８年度文化芸術振興費補助金（文化遺産を活かした地域活性化事業）について，補助金の交付

を受けたいので，補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法第５条の規定により，関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

事 業 の 名 称

補助事業経費の配分

主たる事業費  円

その他の経費  円

合  計  円

補助事業の着手及び

完 了 の 予 定 期 日

着  手 平成 年 月  日

完  了 平成 年 月   日

交付を受けようとする

補助金の額

 ,000 円

（補助対象経費  円の定額）

その他参考となるべき

事 項

＜事業担当者連絡先＞

ふ り が な

担 当 者 氏 名

担 当 者 所 属

連絡先（Tel）

〃  （ F A X）

 〃（e-mail）

書類等の郵送先
〒

その他（日中連絡先など）

＜平成２８年度事業計画書＞

事業の名称

事業に係る文化財の名称

事業の内容

文字の大きさ，改行幅等は変更しないでください。

事業実施により想定される効果

文字の大きさ，改行幅等は変更しないでください。

＜平成２７年度までの事業の効果等＞

事業の名称

過去の補助事業実績

平成２３年度文化遺産を活かした観光振興・地域活性化事業 千円

平成２４年度文化遺産を活かした観光振興・地域活性化事業 千円

平成２５年度文化遺産を活かした地域活性化事業 千円

平成２６年度文化遺産を活かした地域活性化事業 千円

平成２７年度文化遺産を活かした地域活性化事業 千円

事業の内容（具体的に記入すること）

文字の大きさ，改行幅等は変更しないでください。

平成２７年度までの事業実施により得られた効果や実施以後の状況（人数，理解度，活用状況，人材育

成などの指標の基づき，定量的・定性的な効果を具体的に記入すること）

文字の大きさ，改行幅等は変更しないでください。

＜補助対象事業に係る文化財の概要＞

文化財の名称

指定の有無

文化財の概要

文化財の名称

指定の有無

文化財の概要

文化財の名称

指定の有無

文化財の概要

文化財の名称

指定の有無

文化財の概要

※文化財ごとに作成すること。
※域内の文化財全てを対象とする場合は，主な文化財の２～３件を記載し，外○件とすること。
 必要に応じてリストを添付すること。

実行委員会等（補助の対象となる者）の概要

（ふりがな）

名 称

（ふりがな）

代表者職名・氏名

所在地
〒

電話番号

FAX 番号

団体設立年月日 年  月  日

役職員 構成団体

設置目的

※実行委員会等及び構成団体の名簿，定款・寄付行為に類する規約を併せて提出すること。

出演者一覧表

事業名：

 出演者氏名 所     属 所在地 今回出演料

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合  計